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Arbeitstagung der Ringgemeinschaft Bayern e.V.

Programm

12:00 Uhr:

13:00 Uhr:

13:30 Uhr:

14:15 Uhr:

15:00 Uhr:
15:30 Uhr:
16:30 Uhr:

ca. 18:30 Uhr:

ab ca. 19:30 Uhr

in Paulushofen
03./04. Marz 2022

Donnerstag,
03. Marz 2022

Mittagessen

Er6ffnung und BegriiBung
Stephan Neher, 1. Vorsitzender Ringgemeinschaft Bayern e. V.

Klima-Check Schweineproduktion - THG-Bewertung und
Minderungspotentiale

Anton Reindl (LfL), Fachliche Leitung Projekt Klima-Check am Institut flr
Betriebswirtschaft und Agrarstruktur

Unsere Gesellschaft auf dem Weg zur CO2-Neutralitat — Welche Rolle
kann die Landwirtschaft dabei spielen?

Norbert Bleisteiner, Leiter Fachzentrum fir Energie und Landtechnik
Triesdorf

Kaffeepause

Integrative Produktion

Paul Daum, Leiter strategischer Einkauf Rind bei Vion

Franz Beringer, EG Slidbayern eG

Vorstellung Projekt ,,Heimatversprechen”
Stephan Neher/Martin Heudecker, EGZH

Abendessen

Gemditliches Beisammensein
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Freitag,
04. Marz 2022

09:00 Uhr: Diskussion zum Thema Projekt ,,Heimatversprechen”
Bildung von Arbeitsgruppen/ Diskussion Gber Moglichkeiten und weitere

Vorgehensweise

10:30 Uhr: Kaffeepause

11:00 Uhr: Ergebnisprasentation
Zusammenfassung/Ergebnisprasentation

13:00 Uhr: Mittagessen

Anderungen im Programm vorbehalten!
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